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SEMINARIER ocH ANfÖRANDEN

LÖRDAG 7 MAj 
 
SEMINARIER 9.15 - 10.45 

FILMVISNINg: “KILLINg tHe CHICKeNS to SCAre tHe MoNKeYS” MeD eFterFöLJANDe PANeLSAMtAL  
Snart visas den på Cannes filmfestival. Du får se Jens Assurs gripande film om dödsstraffet i Kina här på årsmötet. “Killing the 
Chickens to Scare the Monkeys” är en 28 minuter lång film som handlar om dödsstraffet i Kina. Filmen kommer också kunna 
beställas från sekretariatet och användas av grupper för aktiviteter fr.o.m. 28 maj. Efter filmen följer ett panelsamtal med bl.a. 
Lars-Åke Augustsson (författare, medlem i Amnestys Aktionsgrupp mot Dödsstraffet) och Anthony Graves (frigiven från Death 
Row i Texas). 
 
* Seminariet hålls på engelska, men översättning från engelska till svenska sker individuellt för de som så önskar.  

HUr Ser SItUAtIoNeN För grAVIDA KVINNor I SIerrA LeoNe Ut IDAg? 
Mödradödlighet i Sierra Leone var den första frågan inom ramen för kampanjen Fattigdom - en rättighetsfråga som den svenska 
sektionen arbetade med. Sen dess har regeringen i Sierra Leone lovat gratis vård till gravida och vi har påbörjat ett partnerskap 
med Amnestysektionen i Sierra Leone. I år släpper IS en uppföljningsrapport om läget för gravida kvinnor i Sierra Leone och vi 
får möjlighet under årsmötet att höra  
Tawanda Hondora, Deputy Director - Africa Programme på IS, berätta hur vårt fortsatta arbete kommer att te sig. 
 
* Seminariet hålls på engelska, men översättning från engelska till svenska sker individuellt för de som så önskar.

HUr SKA 90 000 MeDLeMMAr KUNNA PÅVerKA INoM AMNeStY? - oM UtMANINgAr I Det DeMoKrAtISKA SYSteMet 
Frågan om hur demokratin ska se ut inom svenska Amnesty blir allt intressantare. När vi blivit så här många medlemmar är det 
viktigt att se om, och hur, vi ska kunna anpassa, förändra och förbättra de demokratiska formerna för att kunna involvera fler. 
Något som vi faktiskt redan bestämt oss för i vår plan för svenska Amnesty 2016 som togs upp på förra årsmötet. På seminariet 
vill styrelsen lyfta frågor som är viktiga för medlemmarna och utbyta idéer om vad som behövs för framtiden. Vi vill att alla ska 
komma till tals! 
 
Ledamöter från sektionsstyrelsen leder denna workshop.

ANfÖRANDE 15.00 - 15.30

UtMANINgAr oCH MöJLIgHeter För AMNeStYS Arbete I SIerrA LeoNe 
2010 inledde svenska sektionen ett partnerskap med sektionen i Sierra Leone. Ordföranden för Amnesty i Sierra Leone, Patrick 
Massaquoi, håller ett anförande om sektionen i Sierra Leones framsteg och utmaningar.  
 
* Anförandet hålls på engelska men översättning från engelska till svenska sker individuellt för de som så önskar.
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SEMINARIER 17.00 - 18.15 

Att rePreSeNterA DItt LoKALA AMNeStY PÅ WebbeN: HeMSIDor För grUPPer, DIStrIKt oCH SVeNSKA AMNeStY 
Veckan efter årsmötet lanserar vi Amnestys nya hemsida, på vilken grupper och distrikt kommer att ges möjlighet att ha egna 
sidor. Deltagare på seminariet får en kort introduktion i det publiceringsverktyg som används och får även ge feedback på den 
mall som vi har tagit fram för gruppernas och distriktens sidor. Om tid finns kan vi även diskutera hur man kan använda sociala 
medier i sitt Amnestyarbete.  
 
Seminariet leds av Caroline Selander, Maria Starck och Mattias Sundblad som tillsammans jobbar med att utveckla Amnestys 
nya hemsida och driver Amnestys arbete med sociala medier.

ForUMteAter SoM PÅVerKANSMetoD 
Forumteater används flitigt i många delar av världen för att kommunicera och påverka, inte minst i Sierra Leone är detta en  
metod som underlättar kampanjarbetet. Patrick Massaquoi, ordförande i Amnesty Sierra Leone och aktiv i deras teatergrupp 
leder en workshop i forumteater som påverkansmetod. 
 
Seminariet hålls på engelska men översättning från engelska till svenska sker individuellt för de som så önskar.

INterNAtIoNeLLA rÅDSMötet 2011 oCH SVeNSKA SeKtIoNeNS AbortArbete 
Vilka är de stora frågorna som vi står inför internationellt? På det internationella rådsmötet 2011 kommer det fattas beslut som 
påverkar hela Amnesty. Med fokus på resolutionerna presenterar vi de viktigaste frågorna på dagordningen och ger er möjlighet 
att tycka till. Vi presenterar också den svenska sektionens arbete för att Amnesty ska anta en policy som säkerställer laglig, säker 
och tillgänglig abort för alla kvinnor. 
 
Seminariet leds av Anton Lidstöm, ledamot i sektionsstyrelsen och Karin Tomczak från Amnestys internationella kommitté (AIK).

SÖNDAG 8 MAj 
 
SEMINARIER 13.00 - 14.30 

KAMPANJArbetet INFör rAMeN För AI@50 
Den 28 maj fyller Amnesty International 50 år. Hela rörelsen kommer att intensifiera arbetet med fem av våra frågor:  
dödsstraffet, sexuell och reproduktiv hälsa, rättigheter i Nicaragua, företags ansvarsskyldighet i Nigerdeltat, yttrandefrihet och 
internationell rättvisa samt straffrihet i Demokratiska republiken Kongo. Vad kommer ske internationellt och i Sverige mellan 28 
maj 2011 och 28 maj 2012? Vi vill att du/din grupp ska vara delaktiga i AI@50!  
 
Seminariet leds av Kathleen McCaughey, projektsamordnare på sekretariatet.

roMer I SVerIge oCH eUroPA 
- Söker romer från Kosovo och Serbien asyl i Sverige “bara på grund av sociala problem“ som Migrationsverket ibland säger? 
Eller utsätts romer även för trakasserier och förföljelse? Och får man en rättsäker asylprocess i Sverige? Vi presenterar resultatet 
av den studie som nyligen slutförts för att svara på de frågorna och som dessutom är ett resultat av ett årsmötetsbeslut 2009. 
- Är det olagligt att tigga? Kan man, om man är EU medborgare avvisas från Sverige på grund av att man tigger eller spelar 
musik på gatorna? I del två av detta seminarium talar vi om EU:s direktiv om den fria rörligheten, hur Sverige och svensk polis 
har tolkat reglerna och hur reglerna skall tolkas. 
 
Madelaine Seidlitz, flyktingjurist på sekretariatet, leder detta pass.
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SÖNDAG 13.00 - 13.30

FörDJUPNINg I AMNeStYFoNDeNS ProJeKt 
Svenska sektionens Amnestyfond är den största biståndsverksamheten av Amnestys sektioner. Vi arbetar med bistånd till skydd 
för enskildas mänskliga rättigheter över hela världen, genom stöd direkt till individer och till andra organisationer som arbetar 
med mänskliga rättigheter. Under det här seminariet kommer Amnestyfonden att berätta om verksamheten och om enskilda 
projekt i olika delar av världen. Vi kommer till exempel att tala om en organisation i Bangladesh som arbetar för stärkandet av 
kvinnors rättigheter, vilken två fondrepresentanter besökte i december 2010. 
 
Emil Johansson, ledamot från Amnestyfondens styrelse, leder seminariet.

ANfÖRANDE 14.30 - 15.00 

FrIKäND eFter 18 År PÅ DeAtH roW: Möt ANtHoNY grAVeS 
Det första han gjorde när han blev fri, den 27 oktober 2010, var att åka hem till sin mamma och överraska henne. Han dömdes 
till döden och satt 18 år i fängelse på Texas Death Row i USA för ett brott han inte begått, nu besöker han Europa och Sverige 
för första gången! Anthony har lyckats hålla hoppet vid liv under alla år i fängelse, mentalt har han förberett sig på att en dag 
kunna resa och få berätta sitt livs historia. Nu är den dagen kommen! 
 
* Anförandet hålls på engelska men översättning från engelska till svenska sker individuellt för de som så önskar.


